ПРАВИТЕЛЬСТВО |lf| УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %**^№ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2017 года № 195

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 7 февраля 2011 года № 24 «О перечне

государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами

государственной власти Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в перечень государственных услуг, предоставляемых

исполнительными органами государственной власти Удмуртской Республики,

утвержденный постановлением Правительства Удмуртской Республики от

7 февраля 2011 года № 24 «О перечне государственных услуг, предоставляемых

исполнительными органами государственной власти Удмуртской Республики»,

следующее изменение:

в строке 20.1 раздела 20 «Комитет по делам записи актов гражданского

состояния при Правительстве Удмуртской Республики» в графе «Наименование

государственной услуги» после слов «на документах о» дополнить словом

«государственной».

Исполняющий обязанности Предсе*

Правительства Удмуртской РеспуЩЙЫлопР°ИЗЕОДСТва)§1!II В.А. Савельев